『高知県立岡豊高等学校創立 40 周年記念誌』広告掲載についてのお願い

 拝啓 皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素は岡豊高等学校の教育活動に対し、ご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、岡豊高等学校は昭和 59 年に開校し、令和 5 年度で 40 周年を迎えることになりました。

この節目の年に当たり、当校におきましては記念式典及び記念誌発刊等の事業を計画しており

ます。つきましては、記念事業の趣旨にご理解とご賛同を賜り、40 周年記念誌への広告をご協賛

くださいますようお願い申し上げます。                       敬具

１． 記念誌発行概要

名    称  高知県立岡豊高等学校創立４０周年記念誌

仕    様   A４判 約１００ページ

発 行 部 数  １，５００部（予定）

完 成 時 期   令和６年３月頃

発 行 時 期  令和６年５月頃

２． 広告枠サイズ・料金

A４判 １／１枠 白黒 ４０，０００円（税込）

A４判 ３／４枠 白黒 ３０，０００円（税込）

A４判 １／２枠 白黒    ２０，０００円 (税込)

A４判 １／４枠 白黒 １０，０００円 (税込)

A４判 １／８枠 白黒  ５，０００円（税込）

3.  申し込み方法

（１）広告掲載申込書に必要事項を記入して、下記の住所へ郵送、FAX もしくはメールアドレ

ス宛に電子メールにてお送りください。広告掲載申込書は、岡豊高校ホームページ

（トップページの校友会よりリンク）にございます。（生原稿は郵送にてお願いいたします。）

（２）広告協賛金のお支払い方法は、①集金 ②口座に振込の方法でお願いいたします。

      請求書・領収書が必要な場合はご連絡いただきましたら、発行させていただきます。

４.  掲載料金振込先

     ●四国銀行 大津支店（普通）5182887   ●高知銀行 大津支店（普通）3060217

     名義（共通）：高知県立岡豊高等学校創立 40 周年記念事業実行委員会 会長 森本太一郎

５.  申込み締切 令和６年１月３１日（水）

６． 広告掲載に関する注意事項

   （１）各種ソフトで作成した場合は文字化け、レイアウトの崩れを防ぐ措置をお願いします。

   （２）ワード・エクセルの場合は PDF 変換してご提供ください。

   （３）当校でも作成できます。ロゴデータや文字データなどをご提供ください。

   （４）広告配列については当方へお任せいただきます。

■お問合せ先  高知県立岡豊高等学校創立 40 周年事業実行委員会 事務局 石元・山岡・有岡

   〒 783-0049 高知県南国市岡豊町中島５１１－１

          TEL：088－866－1313（代表） FAX：088－866－5352

          Email：320141＠ken.pref.kochi.lg.jp

          ホームページ：https://www.kochinet.ed.jp/oko-h/